 中文版   English   在线投稿
主要产品
石油钻头
钻机
修井机系列
固井压裂设备
海洋石油设备
采油设备

型号
通径
(DN)
额定处理
量
(m3/h)
容积
(m3)
管口开口说明
进出水口
反洗进排水口
排水口
排油口
排空口
GL5/0.6（s） DN800 5 1.08 DN80 DN50 DN50
GL10/0.6（s） DN1000 10 1.74 DN80 DN50 DN50
GL15/0.6（s） DN1200 15 2.58 DN100 DN50 DN50
GL20/0.6（s） DN1400 20 3.61 DN100 DN50 DN50
GL30/0.6（s） DN1600 30 4.89 DN125 DN50 DN50
GL40/0.6（s） DN1800 40 6.36 DN125 DN50 DN50
GL50/0.6（s） DN2000 50 7.94 DN150 DN50 DN50
GL60/0.6（s） DN2200 60 10.1 DN150 DN50 DN50
GL70/0.6（s） DN2400 70 12.3 DN200 DN100 DN50
GL90/0.6（s） DN2600 90 14.5 DN200 DN100 DN50
GL100/0.6（s） DN2800 100 16.9 DN200 DN100 DN50
GL110/0.6（s） DN3000 110 20.4 DN250 DN100 DN50
GL120/0.6（s） DN3200 120 25.3 DN250 DN100 DN50
GL130/0.6（s） DN3400 130 29.4 DN250 DN100 DN50
GL150/0.6（s） DN3600 150 33.6 DN250 DN100 DN50
销售热线
地址（Add）：湖北省潜江市周矶
邮编（P.C.）：433114
电话（Tel）：(86)0728-6585211